2020 年 4 月 7 日
中学校 1 年生の皆さん
保護者の皆様

跡見学園中学校高等学校
校長 松井真佐美

2020 年度の学校行事について

    平素より本校の教育活動について、ご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。
    昨日、お知らせした学校行事についてですが、まもなく緊急事態宣言が発令される状況となりました
   ので、以下の通り変更させていただきます。（赤字下線部分が変更点です）
    今後も情報収集に努め、学校医や関係機関と連携を取りながら対応してまいりますが、急な変更
   が生じる場合もございますので、ご承知おきください。その場合は、緊急一斉メール、ホームページ

にて告知いたします。保護者の皆様におかれましては、引き続きご理解、ご協力のほど、どうぞよろ
しくお願い申し上げます。

 【4/7 時点での学校行事および活動について】

     ⑴入学式・・・インターネット動画配信にて執り行う予定です。一定期間、視聴できます。（新入生

および保護者の方が登校する必要はありません）。準備ができ次第、メール、ホーム

ページにてお知らせします。
     ⑵始業式・・・中止
     ⑶オリエンテーション・・・5 月 8 日(金)8：10 登校
     ⑷授業開始・・・・・・・・5 月 9 日(土)より（短縮 40 分授業）
     ⑸学年別登校日 ・・・・・中学 1 年生は新入生登校日（保護者 1 名同伴）を 5 月 7 日(木)に予定

しています。詳細は学年よりお知らせします。
      ※このような状況ですので、実施の有無に関しては前日にメール配信しますので、必ずご確認
       ください。
     ⑹前期末終業式・・・7 月 31 日(金)

     ◎上記以外の行事につきましては、順次お知らせいたします。

以上